

Výzva k plnění č. 2 **k rámcové dohodě č. 24105002424, sp. zn. SpMO 63545/2024-2298**

1. Česká republika – Ministerstvo obrany, organizační složka státu

Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zastoupená: velitel VÚ 2298 Chrudim

Se sídlem na adrese: plukovník Mgr. Petr Tesařík
Obce Ležáků 14, 537 01 Chrudim

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Datová schránka:

Zástupce kupujícího oprávněný

jednat ve věcech technických:

Telefonické a faxové spojení:

Zástupce kupujícího oprávněný

jednat ve věcech smluvních:

Telefonické a faxové spojení:

e-mail:

Adresa pro doručování

korespondence:

Adresa pro fakturaci:

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

2. TenTex line s.r.o.

Se sídlem: Jednořadá 1123/35, 160 00 Praha 6
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
Praze oddíl C, spisová značka 264059

IČ: 05462711

DIČ: CZ05462711

Zastoupená: Ing. Vít Erben

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Datová schránka:

Kontaktní osoba:

Telefonické a faxové spojení:

e-mail:

Adresa pro doručování

korespondence:

(dále jen „poskytovatel“) na straně druhé

u Vás objednávám tyto úkony:

Poř.č. ceníku	Předmět plnění	MJ	Množství	Kupní cena za jednotku bez DPH (v Kč)	Kupní cena za jednotku s DPH (v Kč)	Kupní cena celkem za zboží vč. DPH (v Kč)
STAN S 87 včetně příslušenství						
59.	Oprava okna	ks	6	1 120,00 Kč	1 355,20 Kč	8 131,20 Kč
60.	Oprava hygienických vloček ČD, ZD, ND	ks	270	550,00 Kč	665,50 Kč	179 685,00 Kč
61.	Oprava oteplovacích vloček ČD, ZD, ND	ks	5	800,00 Kč	968,00 Kč	4 840,00 Kč
63.	Výměna obalu ke stanu	ks	1	4 950,00 Kč	5 989,50 Kč	5 989,50 Kč
64.	Oprava kotvícího lana (vč. dřev. jezdce)	ks	96	700,00 Kč	847,00 Kč	81 312,00 Kč
65.	Oprava podlahy (do 1 m)	ks	84	550,00 Kč	665,50 Kč	55 902,00 Kč
66.	Oprava podlahy (větší rozsah)	ks	9	14 300,00 Kč	17 303,00 Kč	155 727,00 Kč
69.	Oprava kolíku	ks	128	800,00 Kč	968,00 Kč	123 904,00 Kč
71.	Výměna styčnicků	ks	6	3 600,00 Kč	4 356,00 Kč	26 136,00 Kč
73.	Výměna vazníků	ks	4	3 400,00 Kč	4 114,00 Kč	16 456,00 Kč
75.	Výměna příčnicků	ks	8	3 400,00 Kč	4 114,00 Kč	32 912,00 Kč
77.	Výměna podpěry boční	ks	12	3 900,00 Kč	4 719,00 Kč	56 628,00 Kč
78.	Oprava přístřeškové podpěry	ks	2	2 500,00 Kč	3 025,00 Kč	6 050,00 Kč
82.	Výměna spínacího popruhu	ks	14	730,00 Kč	883,30 Kč	12 366,20 Kč
STAN S 65 včetně příslušenství						
87.	Oprava stanového dílu ČP, ČZ - neopravitelné	ks	8	47 190,00 Kč	57 099,90 Kč	456 799,20 Kč
89.	Oprava okna ke stanu	ks	20	1 120,00 Kč	1 355,20 Kč	27 104,00 Kč
90.	Oprava hygienických vloček ČD, ZD, ND	ks	10	550,00 Kč	665,50 Kč	6 655,00 Kč
91.	Oprava oteplovacích vloček ČD, ZD, ND	ks	20	800,00 Kč	968,00 Kč	19 360,00 Kč
94.	Oprava kotvícího lana (vč. dřev. jezdce)	ks	108	600,00 Kč	726,00 Kč	78 408,00 Kč
96.	Oprava podlahy (větší rozsah)	ks	8	17 400,00 Kč	21 054,00 Kč	168 432,00 Kč
99.	Oprava kolíku kotevního	ks	56	736,00 Kč	890,56 Kč	49 871,36 Kč
100.	Oprava palice	ks	1	800,00 Kč	968,00 Kč	968,00 Kč
103.	Oprava podpěry boční	ks	14	3 100,00 Kč	3 751,00 Kč	52 514,00 Kč

Kupní cena celkem (v Kč)	Bez DPH	Včetně DPH
	1 343 926,00 Kč	1 626 150,46 Kč

Cena za službu se sjednává jako cena nejvýše přípustná cena za splnění výzvy k plnění, a to ve výši **1 626 150,46 CZK** (slovy: jedenmilionšestsetdvacetšesttisícstopadesát 46/100 korun českých), cena je stanovena včetně DPH. Celková cena bez DPH činí 1 343 926,00 CZK. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s předmětem plnění.

Výzva k plnění nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. V případě plnění vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, nabývá výzva účinnost jejím zveřejněním v registru smluv v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Zahájení provádění díla bude zahájeno po oboustranném podpisu Výzvy k plnění RD (objednávky). Dokončení realizovat nejpozději maximálně do 30 dnů od podpisu Výzvy k plnění RD.

Podrobně jsou smluvní podmínky stanoveny v rámcové dohodě č. 24105002424, sp. zn. SpMO 63545/2024-2298. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

Tato výzva k plnění obsahuje 3 očíslované strany.

V Chrudimi, dne

V , dne

Za objednatele:

Za poskytovatele:

.....
plukovník Mgr. Petr Tesařík
velitel VÚ 2298
(podpis a razítko objednatel)

.....
Ing. Vít Erben
jednatel
(podpis a razítko poskytovatele)

Ing. Vít Erben Digitálně podepsal
Ing. Vít Erben
Datum: 2025.06.04
10:20:19 +02'00'